
EINTRITTSGEBÜHREN
Eintrittskarte (zum einmaligen Eintritt) Preis
Kinder bzw. Jugendliche von 7 - 15 Jahren, Schwerbehinderte und Studierende € 2,00

Jugendliche (ab 16 Jahren) und Erwachsene € 4,00

Feierabendtarif (18-20 Uhr) € 2,00

Saisonkarten Preis
Jahreskarte für Kinder, bzw. Jugendliche von 7 - 15 Jahren, Schwerbehinderte und Studierende € 30,00

Jahreskarte für Jugendliche (ab 16 Jahren) und Erwachsene € 50,00

Jahreskarten für Familien (einschl. Kinder bis 18 Jahren)
Nur gegen Vorlage des Familienstammbuches - bei Patchworkfamilien Auszug Melderegister

€ 100,00

11er Karte – der Spartipp, wenn die Saisonkarte sich nicht lohnt!! 10x bezahlen und 11x nutzen

11er - Badekarte für Kinder von 7 - 15 Jahren, Schwerbehinderte und Studierende € 20,00

11er - Badekarte für Jugendliche (ab 16 Jahren) und Erwachsene € 40,00

Im Ermäßigungsfall gilt ausnahmslos eine Nachweispflicht (Ausweis)


